27/12/2019 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=73224 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 27/12/2019 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ATA SRP 193/19 – PE SRP N.º 101/2019 –
CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: Hidrômetros do Brasil - Eireli
(CNPJ 31.850.762/0001-00) – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses,
para eventual aquisição de hidrômetros do tipo Woltmann, com turbina de eixo vertical, com diâmetros de 2" (duas
polegadas), com cúpula em policarbonato, capacidades de 30 m³/h, comprimento conforme ABNT NBR 14005:1997
Versão Corrigida:2004, para atendimento a Usuários da CESAMA – VALOR: R$ 21.429,75 (vinte e um mil quatrocentos
e vinte e nove reais e setenta e cinco centavos) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 26 de dezembro de 2019. a)
LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS – Pregoeira da CESAMA.